
 

令和７年１１月１７日 

各  位 

 施 設 課  

 

通行規制のお知らせ 

（講義棟北側駐車場補修工事） 

（令和７年１１月１９日（水）～令和７年１１月２６日（水）） 

 

 

 皆様には、日頃より本学施設整備にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。 

この度、令和７年１１月１９日（水）より令和７年１１月２６日（水）の期間、講義棟

北側駐車場の補修工事を実施いたしますので、一部駐車場を封鎖いたします。 

安全確保には十分配慮して作業を進めてまいりますが、皆様にはご不便をおかけするこ

ととなり、誠に申し訳ございません。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 
記 

 

１．工事内容： 

講義棟北側駐車場補修工事を行います。 

 

２．日程： 

   令和７年１１月１９日（水）～令和７年１１月２６日（水） 

 

３．規制場所： 

別添資料をご参照ください。 

 

４．施工業者： 

株式会社北越トラスト 

 

５．その他： 

   ・カラーコーン等の設置により安全には十分注意して作業を行います。 

   ・天候や車両の駐車状況、工事の状況により日程が変更になる場合がございますので 

何卒ご了承ください。 



６．この件に関する問い合わせ先： 

 施設課建築係（内線９２３５） 担当：山後 



止
ま
れ

徐
行

指定1指定2指定3

指
定
4指

定
5指

定
6

通行
可

通行可

工事範囲案内図

令和７ 年11月19日（ 水） ～令和７ 年11月26日（ 水）

別添

： 規制範囲

新講義棟

Ｎ


